
 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, dnia 12 lipca 2024 r. 

nr sprawy: D10.251.59.C.2024 

 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawa dwóch 
sztuk myjni -dezynfektorów dla Copernicus PL Sp. z o.o.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ   

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 

Zestaw 1 

 

Pytania dot. projektu umowy 

Ad. 1) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w §8 ust. 1 do 10%?  

Odpowiedź: 

Projekt umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian. 

 

A2) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w §8 ust. 2-4 do 0,1%?  

Odpowiedź: 

Projekt umowy w tym zakresie pozostaje bez zmian. 

 

3) Czy Zamawiający zgodzi się, aby kary umowne wskazane w §8 ust. 2-4 były liczone od wartości 

wynagrodzenia brutto urządzenia, którego zwłoka dotyczy?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym projektem umowy. 

 

4) Prosimy o dodanie w §8 poniższego zapisu: "Łączna maksymalna wysokości kar umownych nie 

może przekroczyć 20% wartości wynagrodzenia brutto umowy" 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym projektem umowy. 

 

W związku z ze zmianami Zamawiający udostępnia zmieniony zał. nr 3 do SWZ- Projekt 

umowy. Zamawiający zmienia również termin składania i otwarcia ofert. W związku z tym zmienia się 

zapisy SWZ  w następujący sposób: 

 

➢ zapisy w § XV. pkt 2 SWZ- SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN 

OTWARCIA OFERT otrzymują brzmienie: 

 

2. Termin składania ofert upływa dnia 24 lipca 2024 r. o godz. 10.00. 

 

➢ zapisy w § XIV. pkt 1 SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ otrzymują brzmienie: 



 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 

21 października 2024. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert. 

 

Nowy termin składania i otwarcia ofert wynosi: 24 lipca 2024 r. Termin związania ofertą: 21 

października 2024 r.  

 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je 

uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 

 

 

Zatwierdził 

Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Magdalena Czerniawska- Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


